
 

INFORMACJA 
               

  Na podstawie art. 20 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  

z w o ł u j ę 
XXXIII sesję  Rady  Miejskiej  w  Halinowie 

w dniu 30 października 2009 roku o godz. 9
oo 

 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie, z następującym porządkiem obrad: 

 
I. Otwarcie obrad sesji. 
II. Stwierdzenie quorum Rady. 
III. Przyjęcie porządku obrad. 
IV. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 25.09.2009 r.  
V. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2008/2009. 
VI. Informacja z pracy Burmistrza. 
VII. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 
VIII. Sprawozdania z prac komisji Rady. 
IX. Pisma i informacje do Rady Miejskiej. 
X. Sprawozdanie Radnych z sesji Rady Powiatu. 
XI. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie: 
        /1/   nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Halinowie; 
        /2/   udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego;    
        /3/   zmian i przeniesień w budżecie Gminy Halinów na 2009 rok;   

                 /4/   zaciągnięcia  przez gminę Halinów kredytu długoterminowego kredytu na 
                        sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

               zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów;  
        /5/   udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego; 
        /6/   określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok oraz zarządzenia      

poboru podatku od nieruchomości w drodze inkasa; 
        /7/   określenia  zwolnień z podatku od nieruchomości na 2010 rok; 
        /8/   określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2010; 
        /9/   określenia wysokości stawek i zwolnień z podatku od środków transportowych na rok   

2010; 
             /10/  przyjęcia średniej ceny skupu żyta służącej do obliczenia podatku rolnego oraz         

zarządzenia poboru podatku rolnego w drodze inkasa na 2010 rok; 
      /11/   przyjęcia średniej ceny sprzedaży drewna służącej do obliczenia podatku leśnego oraz    

zarządzenia poboru podatku leśnego w drodze inkasa na 2010 rok; 
                /12/   rozpatrzenia wniosku sołectwa Chobot dotyczącego przeznaczenia środków 
                       funduszu sołeckiego w 2010 roku; 
               /13/  rozpatrzenia wniosku sołectwa Mrowiska dotyczącego przeznaczenia środków 
                       funduszu sołeckiego w 2010 roku; 
              /14/   rozpatrzenia wniosku sołectwa Józefin dotyczącego przeznaczenia środków 
                            funduszu sołeckiego w 2010 roku;     

    /15/  wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 
schronisk dla  bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych 
i ich części; 

      /16/  ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Halinów. 

     /17/    zmian w Statucie Gminy Halinów ; 
     /18/   ustalenia „Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień”.  
     /19/   zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Cisie; 
     /20/   nadania nazwy w miejscowości Józefin, gmina Halinów.             
XII. Zakończenie obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie.                 

                                                                                                    Przewodniczący 
             Rady Miejskiej w Halinowie 

 
                                                                                                                                                   /-/ Włodzimierz Gronczewski 


